

EG-KONFORMITÄTSERKLÄRUNG

DIE AUTORISIERTEN AGENTEN:

SHOWA International B.V. Strawinskylaan 757 - 1077XX Amsterdam Netherlands

STELLVERTRETEND FÜR DEN HERSTELLER:

SHOWA GLOVE CO. 565 Tohori - Himeji, Hyogo 670-0802 - Japan

erklären, dass das Produkt, das unter **SHOWA® S-TEX S-TEX 541** aufgelistet ist, in Übereinstimmung mit den Bestimmungen der folgenden Richtlinie ist: :

Richtlinie 89/686/EWG.

Anhang II: Grundlegende Anforderungen für Gesundheitsschutz und Sicherheit

EN 420:2003+A1:2009

EN388: 2003







Benannte Stelle 0120:

SGS United Kingdom Limited Unit 202B World Parkway Weston-super-Mare BS22 6WA United Kingdom

Benannte Aufsichtsstelle 0120:

SGS United Kingdom Limited Unit 202B World Parkway Weston-super-Mare BS22 6WA United Kingdom

Saken

MR. SAKAI

Regulatory Affairs and Quality Assurance Manager

05/02/2014

AUSSTELLDATUM